Merit list for admission into Bengali PG

Candidates whose names appear in the merit list given below are advised to submit Rs.6250/- in the following bank account of Amdanga Jugal Kishore Mahavidyalaya through NEFT from 21.10.2024 to 22.10.2024

Deposit account details: Current account No. 34958064429
State Bank of India
Awalsiddhi Branch
IFSC Code SBIN0008354

Candidates are required to visit the college office on 6.11.2024 for physical verification. Please see admission instructions on the college website for documents requiredduring physical verification.

পিজি প্রোগ্রাম এ ভর্তির জন্য নিচে দেওয়া মেধাতালিকায় যাদের নাম রয়েছে তাদের 22.10.2024 এর মধ্যে NEFT বা অফলাইন মোডের মাধ্যমে আমডাঙ্গা যুগল কিশোর মহাবিদ্যালয় এর নিম্নলিখিত ব্যাংক একাউল্টে 6250/– টাকা জমা দেওযার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

Deposit account details: Current account No. 34958064429
State Bank of India
Awalsiddhi Branch
IFSC Code SBIN0008354

প্রার্থীদের কাগজপত্র শারীরিক ভাবে যাচাই এর জন্য আগামী 6.11.2024 তারিখে কলেজ অফিসে যেতে হবে। এই সময় প্রয়োজনীয় নখিগুলির জন্য অনুগ্রহ করে কলেজের ওয়েবসাইটে ভর্তির নির্দেশাবলী দেখুন।

MERIT LIST FOR PG BENGALI

Name of the Candidate in BLOCK letters:	Category	Percentage (%) of Marks obtained in BA
SANJANA GHOSH	ОВС-В	66
SERINA KHATUN	OBC-A	57